都市計画道路 3・5・102号家富町堀込線

中橋周辺交通量調査実施について（お知らせ）

栃木県安足土木事務所長

 日頃から、本県県土整備行政について、ご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、国、県、市が共同で実施している中橋架替事業に伴う通行止めの影響を把握する

ため、下記のとおり交通量調査を実施することといたしました。

 つきましては、調査対象交差点の付近にて作業させていただきますので、ご理解とご協

力をお願いいたします。

記

調査箇所：調査箇所図のとおり

調査日：6月 13日（火） 予備日：6月 15日（木）

調査時間：午前７時～午後７時の 12時間

備考：調査による一般交通への影響はありません。

【問い合わせ先】             【調査機関】

栃木県安足土木事務所           調査エリア：北部            調査エリア：南部

 整備部 整備第一課 寺田、鈴木、中里   晃洋設計測量株式会社          中央測量設計株式会社

 電話 0284-42-5589            建設コンサルタント部 高橋、本保    調査測量部 城内、町田

                      電話 0284－41－0281          電話 0285－27－1235

栃木県 安足土木事務所 〒326-8555 栃木県足利市伊勢町 4-19 TEL:0284-42-5589（整備第一課）

国土交通省 渡良瀬川河川事務所 TEL:0284-73-5551（代表）

足利市  TEL:0284-20-2167（都市政策課）

中橋架替事業

栃木県 安足土木事務所

中橋のページはこちら→

tel:0284-42-5589
tel:0284-73-5551（代表
tel:0284-20-2167（都市政策課

調査箇所図

田中橋

渡良瀬橋

中橋

0272868
テキストボックス
●：調査対象交差点

0272868
テキストボックス
　凡例

0272868
テキストボックス
●

	通知文.pdf
	調査箇所図.pdf